
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 № 14 - ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Ружинци, област Видин за произвеждане 

на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № 1580 от 24.04.2019 г. на кмета на община Ружинци и с 

вх. № 36 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 91, 

ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 18.04.2019г. и 

допълнителни консултации за попълване на незаетите места в СИК на 23.04.2019г. при 

кмета на общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Ружинци, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент 

от Република България на 26 май 2019г., както следва: 

 

 

СИК 053300001 с. Ружинци, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Детелина Лукова Александрова Председател 

Габриела Стефанова Живкова Зам.-председател 

Тома Венциславов Ванков Секретар 

Лозинка  Ангелова Живкова Член 

Мария Иванова Христова Член 

Валентина Ненова Ванкова Член 

Николай Владимиров Цонков Член 

Светослав Борисов Асенов Член 

Захари Георгиев Захариев Член 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК 053300002 с. Гюргич, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Тодорина Иванова Петкова Председател 

Василка Василева Георгиева Зам.-председател 

Георги Каменов Георгиев Секретар 

Красимир Златков Петров Член 

Снежа Трифонова Пешова Член 

Петър Борисов Петров Член 

Венцислав Петров Иванов Член 

 

 

СИК 053300003 с. Плешивец, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Венцислав Николаев Владимиров Председател 

Мирослава Матеева Петкова Зам.-председател 

Марина Ваньова Маринова Секретар 

Иванка Бориславова Иванова Член 

Николай Чодов Николов Член 

Антоанета Тодорова Николова Член 

Николай Тодоров Цанов Член 

 

 

СИК 053300004 с. Черно поле, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Даниела Григорова Борисова Председател 

Борислав Ваньов Маринов Зам.-председател 

Милан Маринов Нинов Секретар 

Таня Горанова Борисова Член 

Спаска Младенова Кръстева Член 

Анатоли Ангелов Илиев Член 

Даниела Николова Георгиева Член 

 

 

СИК 053300005 с. Дражинци, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Мариана Антова Георгиева Председател 

Ваня Велкова Петрова Зам.-председател 

Тихомир Георгиев Трифонов Секретар 

Кръстю Ванков Джонов Член 

Петруна Илиева Цолова Член 

Васил Стойчев Александров Член 

Игнатка Маринова Игнатова Член 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК 053300006 с. Дреновец, общ. Ружинци 
ИМЕ Длъжност 

Светла Петкова Трифонова Председател 

Емил Рафаилов Тодоров Зам.-председател 

Викторио Венциславов Ванков Секретар 

Елизабет Михайлова Йончева Член 

Фиданка Радоева Рангелова Член 

Добринка Стефанова Найденова Член 

Митка Ангелова Великичова Член 

Паулина Станиславова Савова Член 

Фидан Найденов Кунов Член 

 

 

СИК 053300007 с. Дреновец, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Цветан Кръстев Николов Председател 

Лоренцо Светославов Паскалев Зам.-председател 

Ваня Георгиева Иванова Секретар 

Емилия Тодорова Любомирова Член 

Светлана Александрова Антонова Член 

Мирослав Кирилов Манойлов Член 

Милка Вельова Стоянова Член 

Димка Евгениева Борисова Член 

Янка Първанова Лозанова Член 

 

 

СИК 053300008 с. Тополовец, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Тотка Василева Захариева Председател 

Асен Георгиев Тодоров Зам.-председател 

Мариана Георгиева Григорова Секретар 

Цветана Георгиева Здравкова Член 

Петър Аврамов Найденов Член 

Василена Цветанова Иванова Член 

Цветан Георгиев Михайлов Член 

 

 

СИК 053300009 с. Бело поле, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Анелия Огнянова Иванова Председател 

Ивайло Евгениев Огнянов Зам.-председател 

Емилия Борисова Иванова Секретар 

Соня Димитрова Нистерова Член 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Елена Асенова Темелакиева Член 

Анатолий Веселинов Герасимов Член 

Георги Тодоров Димитров Член 

Лена Иванова Петкова Член 

Иванка Иванова Асенова Член 

 

 

СИК 053300010 с. Динково, общ. Ружинци 
Име Длъжност 

Райчо Крумов Рангелов Председател 

Анка Обретинова Велкова Зам.-председател 

Юлия Иванова Георгиева Секретар 

Иванела Емилова Николова Член 

Лидия Стефанова Димитрова Член 

Екатерина Методиева Ценова Член 

Силвия Станчева Сотирова Член 

  

 

 

 

2. УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както 

следва: 

 

 

 Емил Георгиев Кирилов 

 Петър Тодоров Петров 

 Цветан Милчов Георгиев 

 Георги Славчев Славчев 

 Виктор Иванов Симеонов 

 Венцислава Димитрова Борисова 

 Борислав Стоянов Василев 

 Мими Петрова Михайлова 

 Йончо Пеков Йончев 

 Евгени Недялков Недялков 

 Росен Момчилов Янкулов 

 Венцислав Томов Ванков 

 Борислав Евгениев Борисов 

 Иванка Левентинова Ангелова 

 Васил Иванов Лозанов 

 
 

         

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

            Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


